СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

14.11.2018 г.

с. Наурузово
РЕШЕНИЕ № 77
О  внесении изменений в решение № 116 от 30.01.2014 года

«О создании муниципального дорожного фонда»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 16 ноября 2012 года № 402 "Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог", Устава муниципального образования Наурузовский  сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Наурузовский сельсовет от 30.01.2014 года №116 следующие изменения:

         1.1. Подпункт в) пункта 3 изложить в следующей редакции:

«в) земельного налога с организаций и физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений в размере 100 %.

Запланированный объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда может быть изменен на сумму межбюджетных трансфертов и других поступлений из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, безвозмездных поступлений от юридических и физических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, а также по итогам размещения муниципального заказа и в ходе исполнения муниципальных программ».
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения главе муниципального образования Наурузовский сельсовет Сулейманову Р.Х.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространения на правоотношения сторон, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава муниципального образования

Наурузовский  сельсовет

    Р.Х. Сулейманов